06/02/2024, 14:09 Re: RES: PEDIDO DE ESCLARECEIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO 01/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO…

about:blank 1/5

6 de fevereiro de 2024 às 14:09

Re: RES: PEDIDO DE ESCLARECEIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO 01/2024 -
CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR
licitacao@patobranco.pr.leg.br
Para: "Fabio Cavalcanti Do Amaral" <Fabio.Amaral@telefonica.com>

Boa tarde,

Você teria os números em questão?
Resposta: Conforme consta na descrição detalhada do item 1, o Range deverá comportar 50 números,
sendo que o número principal é 46 3272-1500.

As faixas de ramais que serão portados e as linhas do 0800 e o numero do 0800 em questão?
Resposta: Conforme respondido na questão anterior o serviço deverá comportar 50 ramais, partindo do
número principal. Com relação ao 0800 os números são 0800 000 1304 e 0800 000 1154.

Atenciosamente,

Danieli Bolzan da Silva Ferraz
Agente de Contratação

6 de fevereiro de 2024 às 09:36, "Fabio Cavalcanti Do Amaral" <Fabio.Amaral@telefonica.com>
escreveu:

Bom dia Danieli,

Tudo bem ?

Sim, perfeito.

Você teria os números em questão ?

As faixas de ramais que serão portados e as linhas do 0800 e o numero do 0800 em questão ?

Att,

mailto:Fabio.Amaral@telefonica.com?to=%22Fabio%20Cavalcanti%20Do%20Amaral%22%20%3CFabio.Amaral%40telefonica.com%3E

06/02/2024, 14:09 Re: RES: PEDIDO DE ESCLARECEIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO 01/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO…

about:blank 2/5

Fabio Cavalcanti do Amaral

Gerente Negócios Governo PR

Diretoria Governo | Telefônica Brasil

Av. Dr.Dario Lopes dos Santos, n° 2197, 3º Andar –
Corporate JB

80210-010 | Curitiba – PR

+55 43 98852-6374

www.vivo.com.br

Esta mensagem e seus anexos se dirigem unicamente ao seu destinatário e são
para seu uso exclusivo, pois podem conter informação privilegiada ou confidencial.
Se você não é o destinatário indicado, notificamos que a leitura, utilização,
divulgação e/ou cópia sem autorização do conteúdo deste email pode estar
proibida em virtude da legislação vigente. Se recebeu esta mensagem por engano,
pedimos que comunique imediatamente ao remetente e exclua essa mensagem.

licitacao@patobranco.pr.leg.br <licitacao@patobranco.pr.leg.br>

De:
segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 16:33
Enviada em:
Fabio Cavalcanti Do Amaral <Fabio.Amaral@telefonica.com>
Para:
Re: PEDIDO DE ESCLARECEIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO 01/2024 - CÂMARA MUNICIPAL
DE PATO BRANCO - PR
Assunto:

ATENÇÃO/WARNING: Esta mensagem de e-mail se originou de fora da empresa. Não clique em
links ou abra qualquer arquivo ao menos que reconheça o remetente e tenha certeza que o conteúdo é
seguro.

Boa tarde,

Será necessária realizar a portabilidade de todos os ramais e linhas, incluindo as duas linhas de 0800, da
Câmara Municipal de Pato Branco, ou seja, realizar a portabilidade de todas as faixas de ramais.

http://www.vivo.com.br/

06/02/2024, 14:09 Re: RES: PEDIDO DE ESCLARECEIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO 01/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO…

about:blank 3/5

Atenciosamente,

Danieli Bolzan da Silva Ferraz

Agente de Contratação

5 de fevereiro de 2024 às 11:26, "Fabio Cavalcanti Do Amaral" <Fabio.Amaral@telefonica.com>
escreveu:

Bom dia , Prezados!!

Por gentileza, poderiam informar quais as linhas serão realizadas a portabilidade caso sejamos
vitoriosos no certame?

DDR Piloto e faixa de ramais?

0800 e linhas de encaminhamento. ( 02 linhas – quais ?)

Att,

Fabio Cavalcanti do Amaral

Gerente Negócios Governo PR

Diretoria Governo | Telefônica Brasil

Av. Dr.Dario Lopes dos Santos, n° 2197, 3º Andar –
Corporate JB

80210-010 | Curitiba – PR

+55 43 98852-6374

www.vivo.com.br

mailto:Fabio.Amaral@telefonica.com?to=%22Fabio%20Cavalcanti%20Do%20Amaral%22%20%3CFabio.Amaral%40telefonica.com%3E
http://www.vivo.com.br/

06/02/2024, 14:09 Re: RES: PEDIDO DE ESCLARECEIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO 01/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO…

about:blank 4/5

Esta mensagem e seus anexos se dirigem unicamente ao seu destinatário e são
para seu uso exclusivo, pois podem conter informação privilegiada ou
confidencial. Se você não é o destinatário indicado, notificamos que a leitura,
utilização, divulgação e/ou cópia sem autorização do conteúdo deste email pode
estar proibida em virtude da legislação vigente. Se recebeu esta mensagem por
engano, pedimos que comunique imediatamente ao remetente e exclua essa
mensagem.

Este mensaje y sus adjuntos se dirigen exclusivamente a su destinatario, puede contener
información privilegiada o confidencial y es para uso exclusivo de la persona o entidad de
destino. Si no es usted. el destinatario indicado, queda notificado de que la lectura,
utilización, divulgación y/o copia sin autorización puede estar prohibida en virtud de la
legislación vigente. Si ha recibido este mensaje por error, le rogamos que nos lo comunique
inmediatamente por esta misma vía y proceda a su destrucción.

The information contained in this transmission is confidential and privileged information
intended only for the use of the individual or entity named above. If the reader of this
message is not the intended recipient, you are hereby notified that any dissemination,
distribution or copying of this communication is strictly prohibited. If you have received this
transmission in error, do not read it. Please immediately reply to the sender that you have
received this communication in error and then delete it.

Esta mensagem e seus anexos se dirigem exclusivamente ao seu destinatário, pode conter
informação privilegiada ou confidencial e é para uso exclusivo da pessoa ou entidade de
destino. Se não é vossa senhoria o destinatário indicado, fica notificado de que a leitura,
utilização, divulgação e/ou cópia sem autorização pode estar proibida em virtude da
legislação vigente. Se recebeu esta mensagem por erro, rogamos-lhe que nos o comunique
imediatamente por esta mesma via e proceda a sua destruição

Este mensaje y sus adjuntos se dirigen exclusivamente a su destinatario, puede contener
información privilegiada o confidencial y es para uso exclusivo de la persona o entidad de
destino. Si no es usted. el destinatario indicado, queda notificado de que la lectura, utilización,
divulgación y/o copia sin autorización puede estar prohibida en virtud de la legislación vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le rogamos que nos lo comunique inmediatamente por
esta misma vía y proceda a su destrucción.

The information contained in this transmission is confidential and privileged information
intended only for the use of the individual or entity named above. If the reader of this message
is not the intended recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution or
copying of this communication is strictly prohibited. If you have received this transmission in
error, do not read it. Please immediately reply to the sender that you have received this
communication in error and then delete it.

Esta mensagem e seus anexos se dirigem exclusivamente ao seu destinatário, pode conter
informação privilegiada ou confidencial e é para uso exclusivo da pessoa ou entidade de
destino. Se não é vossa senhoria o destinatário indicado, fica notificado de que a leitura,
utilização, divulgação e/ou cópia sem autorização pode estar proibida em virtude da legislação

06/02/2024, 14:09 Re: RES: PEDIDO DE ESCLARECEIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO 01/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO…

about:blank 5/5

vigente. Se recebeu esta mensagem por erro, rogamos-lhe que nos o comunique
imediatamente por esta mesma via e proceda a sua destruição